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Inxh. MSc. Blerim BRAJA

09. 2023

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA MEMALIAJ"

RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ
ORTOFOTO E ZONES SE PROJEKTIT RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE

SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ
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"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA MEMALIAJ"

RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ
PLANIMETRIA E SISTEMIMIT TE SHESHEVE TE SHKOLLAVE

PLANIMETRIA E SISTEMIMIT TE SHESHEVE TE SHKOLLAVE 

RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE
SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ
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RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ
PLANIMETRIA KATIT PERDHE

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

03

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. MSc. Blerim BRAJA

09. 2023

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA MEMALIAJ"

PLANIMETRIA KATIT PERDHE 

RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE
SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ
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RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ
PLANIMETRIA KATIT TE PARE

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

04

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. MSc. Blerim BRAJA

09. 2023

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA MEMALIAJ"

PLANIMETRIA KATIT TE PARE 

RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE
SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ
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NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

05

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. MSc. Blerim BRAJA

09. 2023

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA MEMALIAJ"

PLANIMETRIA KATIT TE DYTE 

RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE
SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ



SOLETE

RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ
PLANIMETRIA E ÇATISE

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA
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GRUP PROJEKTIMI

Inxh. MSc. Blerim BRAJA

09. 2023

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA MEMALIAJ"

PLANIMETRIA E ÇATISE 

RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE
SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ
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PANELI I MATESIT
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KOLLONE ELEKTRIKU
Ø 50 mm²

KUTI SHP.
PT - 5

KUADER ELEKTRIK
20 POSTE

PERCJELLESA
6 x (3 x 4 mm²)

PERCJELLESA
9 x (3 x 4 mm²)
1 x (3 x 6 mm²)

KUTI SHP.
PT - 5
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RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ
PLANIMETRIA E FUQISE SE KATIT PERDHE
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EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

07

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. MSc. Blerim BRAJA

09. 2023

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA MEMALIAJ"

PLANIMETRIA E FUQISE SE KATIT PERDHE 

RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE
SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ
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SEKRETARIA
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KOLLONE ELEKTRIKU
Ø 50 mm²

KUTI SHP.
PT - 5

PERCJELLESA
6 x (3 x 4 mm²)

PERCJELLESA
8 x (3 x 4 mm²)

KUTI SHP.
PT - 5

KUTI SHP.
PT - 5

KUTI SHP.
PT - 5

KUTI SHP.
PT - 8

KUTI SHP.
PT - 8
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PT - 5

KUTI SHP.
PT - 5
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RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ
PLANIMETRIA E FUQISE SE KATIT TE PARE

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

08

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. MSc. Blerim BRAJA

09. 2023

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA MEMALIAJ"

PLANIMETRIA E FUQISE SE KATIT TE PARE 

RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA"   DHE AMBJENTEVE
SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ



  KLASE 11

  KLASE 08   KLASE 09

  KLASE 10

DITURI MAKNE

LABORATOR BIOLOGJIE

BIBLOTEKA

SALLA E MESUESVE

TUALET

TUALET

KOLLONE ELEKTRIKU
Ø 50 mm²

KUTI SHP.
PT - 5

PERCJELLESA
6 x (3 x 4 mm²)

PERCJELLESA
7 x (3 x 4 mm²)

KUTI SHP.
PT - 5

KUTI SHP.
PT - 5

KUTI SHP.
PT - 8

KUTI SHP.
PT - 8

KUTI SHP.
PT - 5

KUTI SHP.
PT - 5

KUTI SHP.
PT - 8

KUTI SHP.
PT - 8

KUTI SHP.
PT - 8

KUTI SHP.
PT - 8

KUADER ELEKTRIK
20 POSTE

PERCJELLESA
4 x (3 x 4 mm²)

RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ
PLANIMETRIA E FUQISE SE KATIT TE DYTE

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

09

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. MSc. Blerim BRAJA

09. 2023

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA MEMALIAJ"

PLANIMETRIA E FUQISE SE KATIT TE DYTE 

RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA"   DHE AMBJENTEVE
SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ
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DHOME ZHVESHJE

DEPO

PALESTRA
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GJUHA E HUAJ

PANELI I MATESIT
TE ENERGJISE

KOLLONE ELEKTRIKU
Ø 50 mm²

KUTI SHP.
PT - 5

KUADER ELEKTRIK
20 POSTE

PERCJELLESA
6 x (3 x 2.5 mm²)

PERCJELLESA
9 x (3 x 2.5mm²)
1 x (3 x 4 mm²)

KUTI SHP.
PT - 5

KUTI SHP.
PT - 5

KUTI SHP.
PT - 5

KUTI SHP.
PT - 5
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RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ
PLANIMETRIA E RRJETIT TE NDRIÇIMIT SE KATIT PERDHE

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

10

GRUP PROJEKTIMI

Inxh. MSc. Blerim BRAJA

09. 2023

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA MEMALIAJ"
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  KLASE 05   KLASE 06

  KLASE 07

LABORATOR FIZIKE

VIZATIM TEKNIK

SALLA E MESUESVE

PALESTRA

KALDAJA

DREJTORI

Zv. DREJTORI

SEKRETARIA

TUALET

TUALET

KOLLONE ELEKTRIKU
Ø 50 mm²

KUTI SHP.
PT - 5

PERCJELLESA
6 x (3 x 2.5 mm²)

PERCJELLESA
8 x (3 x 2.5 mm²)

KUTI SHP.
PT - 5

KUTI SHP.
PT - 5

KUTI SHP.
PT - 5

KUTI SHP.
PT - 8

KUTI SHP.
PT - 8

KUTI SHP.
PT - 5

KUTI SHP.
PT - 5

KUTI SHP.
PT - 8

KUTI SHP.
PT - 8

KUTI SHP.
PT - 8

KUTI SHP.
PT - 8

KUADER ELEKTRIK
20 POSTE
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  KLASE 11

  KLASE 08   KLASE 09

  KLASE 10

DITURI MAKNE

LABORATOR BIOLOGJIE

BIBLOTEKA

SALLA E MESUESVE

TUALET

TUALET

KOLLONE ELEKTRIKU
Ø 50 mm²

KUTI SHP.
PT - 5

PERCJELLESA
6 x (3 x 2.5 mm²)

PERCJELLESA
7 x (3 x 2.5 mm²)

KUTI SHP.
PT - 5

KUTI SHP.
PT - 5

KUTI SHP.
PT - 8

KUTI SHP.
PT - 8

KUTI SHP.
PT - 5

KUTI SHP.
PT - 5

KUTI SHP.
PT - 8

KUTI SHP.
PT - 8

KUTI SHP.
PT - 8

KUTI SHP.
PT - 8

KUADER ELEKTRIK
20 POSTE

PERCJELLESA
4 x (3 x 2.5 mm²)
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  KLASE 04

  KLASE 03

  KLASE 01   KLASE 02

TUALET

TUALET

KABINET KABINET

KABINET

DEPO

SANITARE

DHOME ZHVESHJE

DHOME ZHVESHJE

DEPO

PALESTRA

KALDAJA

GJUHA E HUAJ

PRIZE PRIZE PRIZE PRIZE

PRIZE PRIZE PRIZE PRIZEPRIZEPRIZE

PRIZE PRIZE PRIZE PRIZEPRIZE

PRIZE PRIZE PRIZE

PRIZE PRIZE PRIZE

PRIZE PRIZE

PRIZEPRIZE PRIZEPRIZE
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3 x 2.5 mm²
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3 x 2.5 mm²
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3 x 2.5 mm²
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m
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PERCJELLES
3 x 2.5 mm²

PERCJELLES
3 x 2.5 mm²

PERCJELLES
3 x 2.5 mm²

PERCJELLES
3 x 2.5 mm²

PERCJELLES
3 x 2.5 mm²

PERCJELLES
3 x 2.5 mm²

PR
IZ

E

PR
IZ

E

PRIZE

PERCJELLES
3 x 2.5 mm²

PERCJELLES
3 x 2.5 mm²

PRIZEPRIZEPRIZEPRIZEPRIZE

PRIZE PRIZE PRIZE PRIZE PRIZE

PR
IZ

E
PR
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E

PR
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E
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E
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3 x 2.5 mm²
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  KLASE 05   KLASE 06

  KLASE 07

LABORATOR FIZIKE

VIZATIM TEKNIK

SALLA E MESUESVE

DREJTORI

Zv. DREJTORI

SEKRETARIA

TUALET

TUALET

PRIZE PRIZE PRIZE PRIZE

PRIZE PRIZE PRIZE PRIZEPRIZEPRIZE

PRIZE PRIZE PRIZE PRIZEPRIZE

PRIZE PRIZE PRIZE

PRIZE PRIZE PRIZE

PRIZE PRIZE

PRIZEPRIZE PRIZEPRIZE
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3 x 2.5 mm²
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3 x 2.5 mm²
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3 x 2.5 mm²
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3 x 2.5 mm²
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E

PRIZE

PRIZE
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IZ

E

PERCJELLES
3 x 2.5 mm²

PERCJELLES
3 x 2.5 mm²
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  KLASE 11

  KLASE 08   KLASE 09

  KLASE 10

DITURI MAKNE

LABORATOR BIOLOGJIE

BIBLOTEKA

SALLA E MESUESVE

TUALET

TUALET

PRIZE PRIZE PRIZE PRIZE

PRIZE PRIZE PRIZE PRIZEPRIZEPRIZE

PRIZE PRIZE PRIZE PRIZEPRIZE

PRIZE PRIZE PRIZE

PRIZE PRIZE PRIZE

PRIZE PRIZE

PRIZEPRIZE PRIZEPRIZE

PR
IZ

E
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PERCJELLES
3 x 2.5 mm²

PERCJELLES
3 x 2.5 mm²
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3 x 2.5 mm²
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3 x 2.5 mm²
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3 x 2.5 mm²
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3 x 2.5 mm²

PE
R

C
JE

LL
ES

3 
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PERCJELLES
3 x 2.5 mm²

PE
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PERCJELLES
3 x 2.5 mm²

PRIZE

PR
IZ

E

PERCJELLES
3 x 2.5 mm²
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3 x 2.5 mm²
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3 x 2.5 mm²
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3 x 2.5 mm²

PERCJELLES
3 x 2.5 mm²

PERCJELLES
3 x 2.5 mm²

PR
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E

PRIZE

PRIZE
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IZ

E

PERCJELLES
3 x 2.5 mm²

PERCJELLES
3 x 2.5 mm²
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SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ



  KLASE 04

  KLASE 03

  KLASE 01   KLASE 02

TUALET

TUALET

KABINET

KABINET

DEPO

SANITARE

DHOME ZHVESHJE

DHOME ZHVESHJE

DEPO

PALESTRA

KALDAJA

GJUHA E HUAJ

NDRIÇUES
LED 3600lum

NDRIÇUES
LED 3600lum

NDRIÇUES
LED 3600lum

NDRIÇUES
LED 3600lum

NDRIÇUES
LED 3600lum

NDRIÇUES
LED 3600lum

NDRIÇUES
LED 3600lum

N
D

R
IÇ

U
ES

LED
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N
D
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IÇ
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LED
 3600lum
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D
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IÇ
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ÇELES

ÇELES

ÇELES

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

KABINET

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum
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LED 2250lum
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LED 2250lum

N
D

R
IÇ

U
ES

LED
 2250lum

N
D

R
IÇ

U
ES

LED
 2250lum

N
D

R
IÇ

U
ES

LED
 2250lum

N
D

R
IÇ

U
ES

LED
 2250lum

N
D

R
IÇ

U
ES

LED
 2250lum

N
D

R
IÇ

U
ES

LED
 2250lum

N
D

R
IÇ

U
ES

LED
 2250lum

N
D

R
IÇ

U
ES

LED
 2250lum

N
D

R
IÇ

U
ES

LED
 2250lum

N
D

R
IÇ

U
ES

LED
 2250lum

N
D

R
IÇ

U
ES

LED
 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum
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LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

ÇELESÇELES

ÇELES

ÇELES ÇELES

Ç
ELES

Ç
ELES

ÇELES

ÇELES

PERCJELLES
3 x 2.5 mm²

PERCJELLES
3 x 2.5 mm²

ÇELES

PERCJELLES
3 x 2.5 mm²

PERCJELLES
3 x 2.5 mm²

PERCJELLES
3 x 2.5 mm²

PERCJELLES
3 x 2.5 mm² PERCJELLES

3 x 2.5 mm²

PROZHEKTOR
LED 1 x 200 W

PROZHEKTOR
LED 1 x 200 W

PROZHEKTOR
LED 1 x 200 W

PROZHEKTOR
LED 1 x 200 W

PROZHEKTOR
LED 1 x 200 W

NDRIÇUES
LED 2250lum

ÇELES

Ç
ELES

Ç
ELES

PERCJELLES
3 x 1.5 mm²
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3 x 1.5 mm²
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(3 x 1.5 mm²)

PERCJELLESA
(3 x 1.5 mm²)
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(3 x 1.5 mm²)
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(3 x 1.5 mm²)

PERCJELLESA
(3 x 1.5 mm²)

PERCJELLESA
(3 x 1.5 mm²)

PERCJELLESA
(3 x 1.5 mm²)

PERCJELLESA
(3 x 1.5 mm²)
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(3 x 1.5 mm²)
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  KLASE 05   KLASE 06

  KLASE 07

LABORATOR FIZIKE

VIZATIM TEKNIK

SALLA E MESUESVE

PALESTRA

KALDAJA

DREJTORI

Zv. DREJTORI

SEKRETARIA

TUALET

TUALET

NDRIÇUES
LED 3600lum

NDRIÇUES
LED 3600lum

NDRIÇUES
LED 3600lum

NDRIÇUES
LED 3600lum

NDRIÇUES
LED 3600lum

NDRIÇUES
LED 3600lum

NDRIÇUES
LED 3600lum

N
D
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LED
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LED
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ÇELES

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum

NDRIÇUES
LED 2250lum
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